

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: Srpen 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5901005010	Měření geometrických parametrů měřicím vozíkem v koleji	km	5,150	5 821,00	29 978,15
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	7,150	534,00	3 818,10
	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	5,500	770,00	4 235,00
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	110,000	637,00	70 070,00
	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	14,000	1 904,00	26 656,00
	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	26,000	2 271,00	59 046,00
	5906135155	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,020	649 430,00	12 988,60
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	6,000	459,00	2 754,00
	5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	4,000	292,00	1 168,00
	5908015535	Oprava součástí izolovaného styku (IS) montáž spojek tvar S49, T, A	styk	2,000	238,00	476,00
	5909010020	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	6,000	565,00	3 390,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	5,150	172 000,00	885 800,00
	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	16,000	469,00	7 504,00
	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	32,000	621,00	19 872,00
	5913255040	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 20 cm	m2	32,000	2 199,00	70 368,00
	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m	m2	32,000	222,00	7 104,00
	5914145020	Demontáž zarážedla kolejnicového	kus	1,000	2 625,00	2 625,00

5914152020	Zřízení zarážedla kolejnicového	kus	1,000	3 675,00	3 675,00
5999010020	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t	t	11,000	643,00	7 073,00
7596207030	Demontáž vyhodnocovací části	kus	1,000	6 257,00	6 257,00
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	210,175	506,00	106 348,55
5955101016	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32 kv	t	12,480	437,00	5 453,76
5958101005	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. S 730 mm	kus	4,000	1 581,00	6 324,00
5958107005	Šroub výhybkový a spojkový M24 x 140 mm	kus	8,000	89,00	712,00
5958116000	Matice šestihranné M24	kus	8,000	17,00	136,00
5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	8,000	21,00	168,00
5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	2,816	2 737,00	7 707,39
5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	4,224	2 415,00	10 200,96
5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	3,520	2 404,00	8 462,08
5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	3,000	2 197,00	6 591,00
9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin) do 10 km	t	246,524	224,00	55 221,38
9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých dalších 10 km	t	492,966	139,00	68 522,27
9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	10,300	672,00	6 921,60
9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	16,600	148,00	2 456,80
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	10,300	595,00	6 128,50
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	13,228	735,00	9 722,58
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,022	5 775,00	127,05

	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	8,300	651,00	5 403,30
	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	10,500	651,00	6 835,50
	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože - V ceně jsou započteny náklady na doplňující rozbor kameniva nebo KL pro objasnění kontaminace ropnými látkami akreditovanou laboratoří včetně vyhodnocení a předání zprávy o výsledku.	kus	1,000	31 500,00	31 500,00
	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	033111001	Provozní vlivy Vyluka silničního provozu se zajištěním objížďky	Kč	35 000,000	1,20	42 000,00
					celkem Kč / akce	1 686 800,57
					Cena celkem bez DPH:	1 686 800,57
upřesňující podmínky akce						
Rušení vlečky v žst. Sokolnice - Telnice						